
Zarządzenie Nr 246/13  

Burmistrza Śmigla  

z dnia 2 stycznia 2013 r.  

 

 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Śmigla  
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1  
Nadaję się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego Śmigla stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2  
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Śmigla nr 161/12 z dnia 29 lutego 2012 r. w 

sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Śmigla.  

 

 

§ 3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2013 r. 

 

 

Burmistrz Śmigla 

/-/Wiktor Snela 


